
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

    14  августа 2023 года                     с. Новоблагодарное                     № 87 

 

О назначении ответственного за  

снятие и хранение суточных проб 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение 

снятия проб и хранения суточных проб 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на повара 

Ильину Е.М. 

2.  В отсутствии повара  Ильиной Е.М. снятие проб и их хранение возложить 

на помощника повара. 

3. Пробы хранить в специализированном холодильнике с указанием блюда, 

даты и время. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                 

       Заведующий МБДОУ № 9                                          С.Н. Жуковская 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Юдина Л.А.________________ 

Ефанова А.И._____________ 


		2023-08-18T10:57:32+0300
	Предгорный муниципальный округ, село Новоблагодарное
	Жуковская Светлана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




